
 

ZARZĄDZENIE NR 44 /2020 

WÓJTA GMINY IWANISKA  

z dnia 15 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie powołania zespołu do opracowania  

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Iwaniska 

na lata 2020-2029 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ), art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.) 
 

WÓJT GMINY IWANISKA  

zarządza co następuje: 

§ 1  

Powołuję Zespół ds. opracowania koncepcji Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Iwaniska na lata 2020 - 2029, zwany dalej Zespołem w składzie: 

1. Wiesława Słowik - Sekretarz Urzędu Gminy Iwaniska 
2. Danuta Maziarz- Starszy Specjalista Pracy Socjalnej w OPS Iwaniska 
3. Zofia Czerwik - Starszy Specjalista Pracy Socjalnej w OPS Iwaniska 
4. Anna Jaźwiec - Pracownik Socjalny w OPS Iwaniska Gminy Iwaniska 
5. Wiesław Kowalczyk - Przewodniczący Rady Gminy Iwaniska 
6. Teresa Kaptur - Skarbnik Gminy Iwaniska 
7. Irena Lenart - Pracownik UG w Iwaniskach 
8. Elżbieta Charymska - Dyrektor Instytucji Zamek Krzyżtopór w Ujaździe 
9. Elżbieta Gołyska - Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Iwaniskach 
10. Aneta Kargulewicz - Przewodnicząca Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Iwaniskach 
11. Dominika Religa - p.o. Dyrektora Gminnego Centrum Biblioteki i Kultury w 

Iwaniskach 
12. Marcin Urbański - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Ujeździe 
13. Beata Słoczyńska - p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwaniskach 
14. Marzanna Glibowska - Główny Księgowy w OPS Iwaniska 
15. Monika Chorogiewska - Inspektor w OPS Iwaniska 
16. Rafał Mianowski - Informatyk w OPS Iwaniska 
17. Radosław Krakowiak - Dzielnicowy Gminy Iwaniska 



§ 2  
 

1. Zadaniem Zespołu jest opracowane Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Iwaniska na lata 2020 - 2029, zwanej dalej „ Strategią". 

2. Zespół wypracowuje diagnostyczne, planistyczne i wdrożeniowe części 
Strategii i przekaże wypracowany dokument pod konsultacje z mieszkańcami 
Gminy Iwaniska. 

3. Skonsultowany projekt Strategii przedstawi Radzie Gminy Iwaniska. 
 

§ 3  

Zespól rozpocznie prace z dniem powołania i zakończy w dniu przyjęcia Strategii przez 
Radę Gminy Iwaniska. 

§ 4  
 

Obsługę administracyjno - techniczną prac zespołu zapewnia Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Iwaniskach. 

 

§ 5  
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się p.o. Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iwaniskach. 

 

§ 6  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wójt Gminy 

 Marek Staniek 

 


